
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych na terenie Gminy Skąpe 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 poz. 1461) ogłasza się w załączeniu do niniejszego obwieszczenia tekst 

jednolity uchwały Nr XLII/388/2018 Rady Gminy Skąpe z dnia 22 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 1887), 

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XLIV/402/2018 Rady Gminy Skąpe z dnia 

18 października 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na 

terenie Gminy Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 2420). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 uchwały  

Nr XLIV/402/2018 Rady Gminy Skąpe z dnia 18 października 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie ustalenia 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 2420), 

który stanowi: 

"§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego." 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 7 października 2019 r.

Poz. 2668



Załącznik 

do obwieszczenia 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 27 września 2019 r. 

 Uchwała Nr XLII/388/2018 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 

 w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Skąpe 

 (tekst jednolity) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.) art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1)Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Skąpe 

dla: 

1) poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych: 

a) do 4,5 % zawartości alkoholu oraz na piwo - 60 zezwoleń, 

b) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) – 60 zezwoleń, 

c) powyżej 18% zawartości alkoholu - 60 zezwoleń; 

2) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży – 90 zezwoleń, 

3) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży – 90 zezwoleń. 

§ 2. 1. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak 

i w miejscu sprzedaży mogą być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 30 metrów od obiektów 

wymienionych w art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

2. Odległość wymienioną w ust. 1 ustala się możliwie najkrótszą drogą dojścia mierzoną wzdłuż osi 

ogólnodostępnych dróg publicznych lub ciągów komunikacyjnych z uwzględnieniem zasad ruchu drogowego 

od drzwi wejściowych punktu sprzedaży lub sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do drzwi 

wejściowych obiektów, o których mowa w art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

3. W przypadku braku dróg publicznych odległość 30 m mierzy się według możliwie najkrótszej 

powszechnie dostępnej drogi od wejścia do punktu sprzedaży lub sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych do obiektów o których mowa w art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Skąpe Nr XXIII/233/2016 z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie 

ustalenia liczby punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. 

poz. 2700). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

                                                      
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XLIV/402/2018 Rady Gminy Skąpe z dnia 18 października 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z 2018 r. poz. 2420), który wszedł w życie 7 listopada 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2668


		2019-10-07T13:29:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




